
 
 

Protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta  

w dniu 18 marca 2026 roku o godz. 07:00 w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta Wisła. 

 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Wisła.  

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Analiza utrzymania zieleni miejskiej, planowane obsady (temat identyczny, jak w 

Komisji Gospodarki Komunalnej), 

3. Analiza kosztów w Centrum Edukacji Ekologicznej oraz analiza kosztów i dochodów 

w Habsburskiej Osadzie Gospodarczej. Informacja na temat realizowanych projektów i 

pozyskanych środków za 2025. 

4. Sprawy bieżące 

 

Ad 1. 

Przewodnicząca komisji Barbara Kędzior przywitała wszystkich obecnych i poprosiła 

o przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, który został przyjęty jednogłośnie: 

„za”.  

Ad 2. 

Przewodnicząca oddała głos kierowniczce GK, Marcie Słowik, która przedstawiła, 

kwestie związane z utrzymaniem zieleni miejskiej oraz planowanymi nasadzeniami. 

Poinformowała, że zadania związane z utrzymaniem zieleni zostaną podzielone na dwa zakresy 

i powierzone firmom zewnętrznym wyłonionym w drodze przetargu. Do ich obowiązków 

należeć będzie m.in.: mechaniczne koszenie trawników, bieżące usuwanie gałęzi, jesienne 

grabienie liści, nawadnianie terenów zielonych, pielęgnacja krzewów liściastych, nasadzenia i 

utrzymanie drzew, pielęgnacja rabat kwiatowych (w tym uzupełnianie roślin), utrzymanie i 

pielęgnacja rabat różanych, pielęgnacja kwiatów oraz żywopłotów, realizacja nasadzeń 

sezonowych, a także koszenie brzegów rzeki Wisły. Kierowniczka przedstawiła również 

propozycje nowych lokalizacji i aranżacji nasadzeń roślinnych. Jednocześnie poinformowała o 

rezygnacji z nasadzeń bratków. Radna Barbara Kędzior poinformowała, że w przedstawionych 

informacjach brakuje informacji o kosztach utrzymania zieleni miejskiej. Burmistrz Miasta 

Wisła poinformował, że miasto Wisła rozważa zakup zamiatarki. Radna Barbara Kędzior 

poruszyła temat ławek w Głębcach przy żabce oraz znajdujących się tam śmieciach. Radny 

Henryk Podżorski zwrócił uwagę, aby sadzić drzewa męskie i żeńskie.  

Głosowanie w sprawie przyjęcia informacji: jednogłośnie „za”. 

 

Ad 3. 



 
 

Ten punkt obrad został przeniesiony na kwiecień.  

Ad 4. 

W sprawach bieżących komisja wystosowała wniosek do Burmistrza Miasta Wisła: 

”O sukcesywne doposażenie sprzętu dla realizacji zadań utrzymania porządku dla 

brygady drogowej”.  

Głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku: jednogłośnie „za” 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.  

     

    Protokołowała:  

Aleksandra Szarzec  

 

Przewodnicząca Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta 

Barbara Kędzior  


